
Rungsteds Perle ApS

CVR-nr.: 36917733

Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Christina Rud Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rungsteds Perle ApS
Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36917733
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 766.959, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.774.088. Ledens finder årets resultat ganske tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat lukkeperiode samt begrænsninger i antallet af gæster samt åbningstider.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.793.668	3.406.588
Personaleomkostninger		-3.749.073	-2.035.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.346	-26.975
Resultat af ordinær primær drift		1.013.249	1.344.081
Øvrige finansielle omkostninger		-25.494	-34.607
Ordinært resultat før skat		987.755	1.309.474
Skat af årets resultat		-220.797	-291.448
Årets resultat		766.958	1.018.026
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		652.558	
Overført resultat		114.400	
I alt		766.958	1.018.026

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.800	38.400
Indretning af lejede lokaler		86.985	76.815
Materielle anlægsaktiver i alt		115.785	115.215
Deposita		728.023	640.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		728.023	640.373
Anlægsaktiver i alt		843.808	755.588
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.096	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.952	
Udskudte skatteaktiver			65.913
Andre tilgodehavender			64.051
Periodeafgrænsningsposter		59.000	0
Tilgodehavender i alt		256.048	129.964
Likvide beholdninger		2.142.825	2.030.182
Omsætningsaktiver i alt		2.448.873	2.210.146
AKTIVER I ALT		3.292.681	2.965.734

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.609.688	1.256.884
Forslag til udbytte		114.400	
Egenkapital i alt		1.774.088	1.306.884
Hensættelse til udskudt skat		10.475	
Hensatte forpligtelser i alt		10.475	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.811	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		361.898	359.241
Skyldig selskabsskat		131.408	
Skyldig moms og afgifter		555.791	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.315	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.895	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.508.118	1.658.850
Gældsforpligtelser i alt		1.508.118	1.658.850
PASSIVER I ALT		3.292.681	2.965.734

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

9